
事務所移転の御案内 

 

 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。 

 このたび当健康保険組合は 2025 年 12 月 16 日をもちまして、下記へ移転する運びとなり

ましたので、ご案内申し上げます。 

皆様に、よりご満足頂けるサービスを提供できるよう一層努力いたします。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

 

2025 年 12 月 吉日 

大倉健康保険組合 

理事長 岩見 全啓 

 

 

新事務所 

 

住所 〒530-0041 大阪府大阪市北区天神橋２丁目北１番２１号 

   八千代ビル東館 8 階 

 

電話番号 06-6766-4981 

 


